

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Розробка технічної документації		6	40000
→ Детальне креслення генплану		1	10000
→ Розробка індивідуальних елементів (дерев'яна лава, столи, тераси с пісочницями, клумби)		1	10000
→ Детальна розробка вузлів індивідуальних елементів		1	5000
→ Детальна розробка розрізів		1	5000
→ Конструктивні креслення		1	5000
→ Візуалізація		1	5000
Авторський нагляд			10000
Урна (готова)	2000	9	18000
Дерев'яна лава		1	19970
→ Термодерево (сосна)	560/м2	25	14000
→ Цемент М400	70/1мішок (25кг)	50шт	3500
→ Пісок сіяний	415/т	2т	830
→ Щебінь 5-20мм	500/т	3т	1500
→ Арматура 10мм	14900/1т	0,1т	1490
Клумба		6	12775
→ Цемент М400	70/1мішок (25кг)	50шт	3500
→ Пісок сіяний	412,5/т	4т	1650
→ Щебінь 5-20мм	500/т	7,8т	3900
→ Арматура 10мм	14900/1т	0,25	3725
Стіл (на замовлення)	1000	8	8000
Ігрова конструкція (готова)		1	52000
Тераса з пісочницею		2	66000
→ Терасна дошка з термодерева (сосна)	600/м2	80м2	48000
→ Дерев'яний брус, сосна (каркас)	3000/м3	6м3	18000

Індивідуальні витрати (земельні роботи, розвантаження, доставка, зберігання і т. д.)			55000
Створення та монтаж об'єктів			148000
Створення бренду арт-майданчика			15000
Медійне просування арт-майданчика			10000
Непередбачені витрати			44500
		Всього:	499 245